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To €181KO TEAOC 1% OLKLOKWV KATAVOAWTWV

N/

EAETAEN

Afpot pe to uPnAotEPO GUVOALKO OGO (€)
nov anodidetal otoug KatavaAwTtEg yio to 2020
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1.389.630 €

773.518 €

495.875 €

409.890 € 6.311€

332.960 € 16.445 €

B Mood ano AloAwka (€)

314.199 € .,
B Mood ano MYHZ (€)

B MNood ano Bloaepto (€)
301.343 €

227.314 € 4.148 €

224.718 € 28 €

215.370 €



To €181KO TEAOC 1% OLKLOKWV KATAVOAWTWV

EAETAEN

Aol pe to vPnAoTteEPO cUVOALKO TTOO0O (€) mou amodidetal otouc KatavaAwteg yia to 2020

Anpog Z0voAo (€)
Kapuotou EuBoiag 1.389.630,39 €
OnBaiwv Bowwtiag 773.518,47 €
Applavwv Podomng 495.874,69 €
Tavaypag Bowwtiag 416.200,70 €
Ale€avdpoumoAng EBpou 349.405,14 €
Yépag 314.199,01 €
TpirmoAng Apkadiag 301.343,48 €
Aehdwv ODwkidag 266.145,99 €
Alotopou - Apaxwpag — Avtikupag Bolwtiag 231.462,00 €

Kopng — AABepiou EuPoiag 215.370,43 €



To €181KO TEAOC 1% OLKLOKWV KATAVOAWTWV

N

Kowotnteg pe to uPnAotepo GuVOALKO oaco (€) EAETAEN
Tov anodidetal otoug KaAtavaAwTteg yia to 2020

0

ah

50.000 € 100.000 € 150.000 € 200.000 € 250.000 € 300.000 € 350.000 €

Yépa 314.199 €

OioBn, Bowwrtiag 268.486 €
Awolun, EBpou 233.091 €
Néa Ztupa, EUBolag 208.048 €
Kéxpocg, Podomnng 199.832 €
Jtounnaiot, EVBolag 189.569 €

Opyavn, Podomnng 171.661 €

Kopuro, EUBolag 169.014 €
Avw Aloola 144.169 € B Mood and AOAKAE (€)
Epatupa, Kolavng 138.750 € I Nooa anod Aépla XYTA (€)
Aylo¢ Anuntplog, EuBolag 137.936 € W Nooa ano MYH2 (€)
Alotopo, Bowwtiag 136.424 €

Asodiva, Qwkidag 135.820 €

AxAaddkapmog, ApyoAidag 134.736 €

Apuomnn, Tpounviag 127.487 €



To €181KO TEAOC 1% OLKLOKWV KATAVOAWTWV

Kowotnta
Yopa
OioBn, Bowrtiag
Awoupun, EBpou
Néa Ztupa, EuBolag
Kéxpog, Pobomng
Ytounnaiot, EVBolog
Opyavn, Pobdonng
Koutto, EUBolag
Avw Aloola
Epatupa, Kolavng
Aylog Anuntplog, EuBolag
Ailotopo, Bowwtiag
Agodiva, Dwkidag
AxAadokapmog, ApyoAidac
Apuornn, Tpollnviog

Kowotnteg pe 1o uPnAdtepo cUVOALKO TToGO (€) ou anodidetal oToug KAtavaAwTEG yia to 2020

ZUvoAo (€)
314.199,01
268.485,61
233.090,79
208.048,44
199.831,50
189.568,88
171.660,71
169.013,86
144.168,59
138.750,47
137.935,66
136.423,59
135.820,07
134.736,48
127.486,61

EAETAEN



Ewd1ko¢ TENog untép OTA kat katavoaAwtwyv (2,7%) ava texvoAoyia A.M.E.

N/

EAETAEN

MNpoéAevuon ava texvoloyia A.M.E. tou Eldikou TéAoug untép OTA (1,7%) ko
kotavaAwtwyv (1%), 2020, o< €

538.051

456.889 3.040.861

1.279.966
m ALOALKA

m MYHZ

® Blopala
Bloaéplo
YBpLSika

m Aépla XYTA
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